[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	24 декабря  2018г.
	№
	 748

О внесении дополнений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 10 августа 2016г. № 352 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Урюпинского муниципального района
на  2017 - 2019 годы»
В целях развития предпринимательства Урюпинского муниципального района, в соответствии с Положением о муниципальных программах Урюпинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 18 августа 2011г. № 563 (в редакции постановления от 4 июня 2013г. № 372), п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 10 августа 2016г. № 352 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Урюпинского муниципального района на  2017 - 2019 годы» (далее – Программа) следующие дополнения:

1.1. В разделе 2 Программы «Цели, задачи и индикаторы Программы» абзац третий после слов «Приоритетными направлениями развития предпринимательства определены:» дополнить словами

«- поддержка проектов, реализуемых в рамках развития социального предпринимательства;».
1.2. В приложении к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Урюпинского муниципального района на  2017 - 2019 годы» с указанием сведений о распределении объемов и источников финансирования по годам» раздел 2 «Информационно-консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить пунктами 2.4 и 2.5 следующего содержания:

	2.4.
	Проведение консультаций для субъектов социального предпринимательства по вопросам оказания поддержки
	2017-й год

	Отдел экономики

	2018-й год

	2019-й год

	Итого по мероприятию
	2017-й год

	2018-й год

	2019-й год

	2.5.
	Обеспечение размещения информации в СМИ о социальном предпринимательстве
	2017-й год

	Отдел экономики

	2018-й год

	2019-й год

	Итого по мероприятию
	2017-й год

	2018-й год

	2019-й год

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                              А.И. Феронов